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代表 五十嵐三也

設立 1952年12月

資本金 3,000万円

従業員数　　　28名（男23名、女5名）

各種認証取得等

ISO9001：2008、JIS Q9001：2008

支店・関連会社

清水事業所

〒997-0845

山形県鶴岡市下清水字内田元74-18

企業概要

主要設備

主要取引先

設備名 型式・能力 メーカー 台数

（株）ヨロズエンジニアリング

トヨタ自動車東日本（株）

THKインテックス（株）

（株）アマダオートメーションシステムズ

門型五面加工機

縦型マシニングセンター

縦型マシニングセンター

縦型マシニングセンター

横型中ぐり盤

横型中ぐり盤

横型マシニングセンター

同時5軸加工機

半自動溶接機

アーク溶接機

3次元測定器

井走行クレーン

CAD/CAM

MPE2650

MPF-2614FS

VMC-85

415V

BTD-130H.R22

BTD-200QH 他

MA3

DMU50

350A/500A

300A

2.8～10トン

Speedy mill NEXT/iCAD

1台

1台

2台

2台

1台

4台

1台

2台

1/6台

2台

1台

8台

4台

東芝機械

東芝機械

東芝機械

東芝機械

東芝機械

東芝機械

ツガミ

DMG森精機

ダイヘン

ダイヘン

東京精密

日立　他

キャムタス/iCAD

株式会社 五十嵐工業所
鉄・ステン・アルミの溶接、その後の機械加工まで対応します。

〒997-0841　鶴岡市白山字村北102 TEL:0235-24-1381／FAX:0235-24-1382

事業
内容

・製缶溶接（鉄・ステン・アルミ）・機械加工・塗装まで一貫生産によるお手伝い
が可能です。トータルコストの軽減や、完成までの期間の短縮、高い技術が必
要な加工など、手のひらサイズの物から大物まで幅広く対応いたします。

得 意 分 野

生産能力

加工内容

製缶溶接、マシニングセンターや
NC旋盤を使った機械加工。

加工材質

鉄、ステン、アルミ、鋳物

・製缶溶接・MC加工・NC加工

工場内部 作業風景

鶴岡市
庄内地域

取締役　五十嵐和恵担当 emuk@lily.ocn.ne.jpe-mailhttp://www.igarashi-kg.co.jp/web


